

Schou Bertelsen Invest ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 89 50 85 17

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Bertelsen Invest ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 89 50 85 17
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Cool-Kidz ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, handel, udlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	108.076	129.172
1 Personaleomkostninger	-161.902	-146.600
Driftsresultat	-53.826	-17.428
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-97.512	-70.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.954	7.135
Andre finansielle indtægter	104.332	141.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.507	-14.233
Resultat før skat	-95.559	46.416
Skat af årets resultat	-1.878	-26.133
Årets resultat	-97.437	20.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	20.283
Disponeret fra overført resultat	-297.437	0
Disponeret i alt	-97.437	20.283

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.000.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.043
Tilgodehavende selskabsskat	44.432	49.386
Andre tilgodehavender	13.009	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.441</u>	<u>108.429</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.283.518	2.910.339
Værdipapirer i alt	<u>3.283.518</u>	<u>2.910.339</u>
Likvide beholdninger	545.958	986.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.886.917</u>	<u>4.004.803</u>
Aktiver i alt	<u>7.886.917</u>	<u>8.004.803</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	4.548.819	4.846.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	4.948.819	5.046.256
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	683.514	683.085
Hensatte forpligtelser i alt	683.514	683.085
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.140.000	2.140.000
Deposita	64.800	72.267
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.800	2.236.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.875	21.500
Anden gæld	26.909	17.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.784	38.709
Gældsforpligtelser i alt	2.254.584	2.275.462
Passiver i alt	7.886.917	8.004.803
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	158.703	143.483
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>927</u>	<u>845</u>
	<u>161.902</u>	<u>146.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.507</u>	<u>14.233</u>
	<u>56.507</u>	<u>14.233</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.903.982</u>	<u>2.903.982</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.903.982</u>	<u>2.903.982</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	<u>1.096.018</u>	<u>1.096.018</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2020	<u>1.096.018</u>	<u>1.096.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2019	70.000	70.000
Kostpris 30. juni 2020	70.000	70.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-387.035	-316.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-97.512	-70.869
Nedskrivninger 30. juni 2020	-484.547	-387.036
Modregnet i tilgodehavender	414.547	317.036
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	414.547	317.036
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cool-Kidz ApS	Aalborg	87,5 %

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	4.846.256	4.825.973
Årets overførte overskud eller underskud	-297.437	20.283
	4.548.819	4.846.256

7. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.140.000	2.140.000
---	------------------	------------------

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.400 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
